In animalibus... de... dicitur... in... dicitur... in... dicitur...

Contra... dicitur... in... dicitur... in... dicitur... in... dicitur...

**L**aut quis loquendi usus effudit... **I**n animalibus legatis ul' si... **C**um quo tal' designate ue...

cornelianus... **I**n animalibus legatis... **C**um quo tal' designate ue...

Contra... dicitur... in... dicitur... in... dicitur... in... dicitur...

Marginal notes on the left side of the page.

Small text block below the main text.

Contra... dicitur... in... dicitur... in... dicitur... in... dicitur...

Marginal notes at the bottom left of the page.

relictum qui sit acouige aut aduilet. alia psona... nec secundas meat nuptias infra annu que n petat...

aut.

relictum. si nupti... aut. dicitur. que uelo... cadumge. a. auro uro... ut. subiat... dicitur. ut. q. sit moie...

relictum si uxor nuptu sep... morte. manti n colleauit se... nis nuptijs edito. defie id; pe...

Supplicium. s. ff. de i. plane. s. f. 30. h. no. dicit ualere abo... relictum si aut sem libentes suid...

natis sulta q cea cam fea se... nec n muti antea cauceem q... sup ealib; nuptijs intrducta...

relictum. si nupti... e. l. ubi dicit... relictum nupte... nam n ualere...

aditionibus. dno locum hit; si quidem. est sit adictio dqua. eum... sit. q. adictio n. possit impleri legatario uiuente...

primario...

aut.

aut.

aut.

aut.

aut.

aut.

aut.

aut.

aut.

aut.

aut.

aut.

aut.

aut.

aut.

aut.

aut.

aut.

aut.

aut.

Marginal notes on the right side of the page, including various legal references and commentary.

Cum ad hunc legatum... legatum ut... legatum ut...

modum patris... legatum ut... legatum ut...

in si la testati voluntas... legatum ut... legatum ut...

cum fortuitum... legatum ut... legatum ut...

si la testati voluntas... legatum ut... legatum ut...

cum fortuitum... legatum ut... legatum ut...

si la testati voluntas... legatum ut... legatum ut...

cum fortuitum... legatum ut... legatum ut...

si la testati voluntas... legatum ut... legatum ut...

cum fortuitum... legatum ut... legatum ut...

si la testati voluntas... legatum ut... legatum ut...

cum fortuitum... legatum ut... legatum ut...

si la testati voluntas... legatum ut... legatum ut...

cum fortuitum... legatum ut... legatum ut...

30

30

Nota alex...

Aut. de restitutio. s. nobis. et f. n.
Aut. de restitutio. s. nobis. et f. n.

In aut. de sal. epis. s. h. b. plenti.
In aut. de sal. epis. s. h. b. plenti.

Aut. de restitutio. s. nobis. et f. n.
Aut. de restitutio. s. nobis. et f. n.